

دریچه

مدیر منطقه یک شهرداری همدان

اظهار کرد،

انتم پروژه استانداردسازی

پیاده‌رو خیابان بوعلی



همدان /مریم بیگدلو
news@naslefarda.net

مدیر منطقه یک شهرداری همدان از اتمام پروژه استانداردسازی خیابان بوعلی به مساحت پنج هزار متر مربع خبر داد.مسعود دهبانی‌صابر در جمع خبرنگاران با بیان اینکه پیاده‌رو خیابان بوعلی یکی از معابر پر تردد شهر همدان محسوب می‌شود از اتمام عملیات استانداردسازی آن خبر داد و اظهار کرد: سفرهای درون‌شهری که به صورت پیاده انجام می‌شوند به دلیل افزایش نقش اجتماعی افراد و افزایش سلامت جامعه از اهمیت بالایی برخوردار هستند و اقداماتی که بتواند باعث ترغیب هر چه بیشتر شهروندان به پیاده‌روی شود گامی موثر در ارتقای کیفیت زندگی شهری است. وی با اشاره به اینکه تسهیل تردد و عبور و مرور، افزایش و ارتقای سلامت شهروندان، افزایش حاکمیت پیاده‌رو به سواره‌رو از اهداف پیاده‌روسازی است، گفت: به علت فرسودگی ساختار پیاده‌رو خیابان بوعلی شهروندان برای گذر از این معبر با مشکلاتی روبه‌رو بودند و یکی از اهداف مهمی که مادر استانداردسازی رعایت کردیم افزایش ضریب ایمنی پیاده‌رو بود. مدیر منطقه یک شهرداری همدان افزود: خوشبختانه با هماهنگی ادارات مختلف از جمله آب و فاضلاب، برق و گاز در ابتدا تمام زیرساخت‌های قدیمی جمع‌آوری شد و با بهره‌رسانی آن‌ها دیگر حفاری‌هایی که به پیاده‌رو آسیبی وارد کند، نخواهیم داشت.وی با بیان اینکه یکی از مهم‌ترین دلایلی که شهروندان را ترغیب به استفاده از پیاده‌رو می‌کند زیبایی آن پیاده‌رو است، گفت: در حوزه زیباسازی زیاده‌رو بوعلی اقدامات متفاوتی صورت پذیرفته است که می‌توان به اجرای نورپردازی درختان، روشنایی مسیر و فضای سبز این معبر اشاره کرد.به گفته دهبانی‌صابر در استانداردسازی پیاده‌رو بوعلی تمام ضوابط و قوانین رعایت شده که می‌توان به استانداردهای مخصوص افراد کم‌توان جسمی، سطح شیب‌بندی، عدم وجود پله و دسترسی به کوچه‌ها اشاره کرد.وی ادامه داد: برای استفاده هرچه راحت‌تر نابینایان و کم‌بینایان از کف‌فرش‌های بتنی بر جسته که به صورت خطوط مستقیم و مخروطی شکل هستند استفاده شده است تا با حرکت روی آن‌ها متوجه مسیر مستقیم حرکتی و تغییر مسیرها بشوند.

مدیر منطقه یک شهرداری همدان افزود: پروژه پیاده‌وسازی خیابان بوعلی با مساحت پنج هزار متر مربعی با اقداماتی از قبیل اجرای سنگ‌فرش گرانیتی، لایروبی کامل نهری‌ها،دال‌گذاری جدید، اجرای نورپردازی درختان، روشنایی مسیر، مبلمان شهری و فضای سبز با اعتبار ۲۰ میلیارد ریالی به پایان رسیده و آماده استفاده شهروندان است.

در بخش زواره اردستان انجام شد

بهره‌برداری از کارخانه تولید

خوراک دام و طیور

اردستان / علی دهقانان زواره
news@naslefarda.net

یک کارخانه تولید خوراک دام و طیور در بخش زواره اردستان با حضور استاندار اصفهان و جمعی از مسئولان شهرستانی در آیینی به صورت ویدئویی از سوی معاون اول رئیس جمهوری به بهره‌برداری رسید. استاندار اصفهان در آیین افتتاح این واحد تولیدی بیان کرد: امروز شاهد افتتاح ۳۸۳ طرح تعاونی در کشور هستیم که ۶۸ تعاونی (۱۸ درصد) مربوط به استان اصفهان است و خوشبختانه همانند ۱۲ سال گذشته رتبه نخست کشور را نظر تعداد طرح‌های افتتاحی، میزان سرمایه‌گذاری اعضا و فرصت‌های شغلی ایجاد شده، به خود اختصاص داده است.عباس رضایی با اشاره به ۸۴ درصد از سرمایه‌گذاری این تعاونی‌ها از سوی اعضا افزود: سه هزار و ۳۰۰ تعاونی از ۹۴ هزار تعاونی فعال کشور در استان اصفهان مشغول فعالیت هستند که ۵۵۰ هزار عضو دارند و اشتغال مستقیم ۵۲ هزار و ۵۰۰ نفر را فراهم کردند.وی یادآور شد: استان اصفهان در پانزدهمین جشنواره تعاونی‌های برتر، سه تعاونی برتر ملی داشت که حدود ۱۲ درصد از آمار کشوری را شامل می‌شود.استاندار اصفهان با تأکید بر کمک به حل مشکلات اقتصادی و اشتغال‌زایی با ورود شرکت‌های تعاونی به مشاغل جدید و اقتصاد دانش بنیان اضافه کرد: امیدواریم نقش حاکمیتی در قالب سیاست‌گذاری و نظارت بر تعاونی‌های کشور روزبه‌روز افزایش یابد و صد البته آموزش‌های فنی و حرفه‌ای و سایر اقدام‌های لازم برای توانمندی تعاونی‌ها منجمه ایجاد نهاد‌های پشتیبان به منظور تسریع در امور فروش محصولات و دستیابی به بازار موثر خواهد بود.رئیس هیئت مدیره کارخانه خوراک دام و طیور بهمن افتخار نیز دراین باره بیان کرد: این مجموعه با ۹ هزار و ۷۵۰ متر مربع مساحت، سه هزار و ۴۱۷ متر مربع زیر بنا و اشتغال زایی ۱۹ نفر در فاز اول ظرفیت تولید ۲۴ هزار تن محصول در سال را دارد.

دیدار مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با مدیر کل استاندارد

ایلام /کوثر موسوی:مدیرعامل شرکت گاز استان ایلام با مدیر کل استاندارد دیدار کرد.در این دیدار عباس شمس‌اللهی مدیرعامل شرکت گاز استان گفت:از سال ۹۵ بر اساس ماده ۱۷ قانون هوای پاک کلیه ادارات و سازمان‌های دولتی موظف به اخذ معاینه فنی موتورخانه‌ها و تأییدیه استاندارد هستند و همکاران فنی شرکت گاز استان ایلام به صورت داوطلبانه و خارج از وظایف سازمانی در بررسی و کنترل موتورخانه ادارات دولتی همکاری کرده‌اند. وی اظهار داشت: رعایت استانداردها در موتورخانه سازمان‌های دولتی باعث کاهش آلودگی هوا، محیط‌زیست، کاهش مصرف گاز و در نهایت کاهش هزینه انرژی ادارات می‌شود. شمس‌اللهی ضمن تشکر از توجه مدیر کل و کارکنان اداره کل استاندارد در موضوع هدررفت انرژی، آمادگی این شرکت را جهت همکاری در این زمینه به صورت تخصصی اعلام کرد.



مشهد / زهرا آخوندی
z.a.naslefarda.1359@gmail.com

تولیت آستان قدس رضوی اهانت به ساحت مقدس پیامبر عظیم‌الشان اسلام(ص) به بهانه آزادی بیان را عین وحشی‌گری و بی‌اخلاقی دانست و خطاب به مدعیان آزادی بیان در کشورهای غربی گفت: اگر واقعاً به آزادی بیان معتقد هستید، درباره هولوکاست هم به این اصل عمل کنید، چرا در خصوص هولوکاست آزادی بیان ندارید؟حجت‌الاسلاموالمسلمین احمد مروی در حاشیه اجتماع مردم مشهد در محکومیت اهانت به ساحت مقدس پیامبر اعظم(ص) که در حرم مطهر رضوی با رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی بر گزار شد، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: خداوند متعال در یکی از آیات قرآن کریم می‌فرماید که عده‌ای از کافران و کمرهان در تلاش هستند که نور هدایت الهی را خاموش کنند، اما هرگز این اتفاق نخواهد افتاد.وی افزود: همواره در طول تاریخ چه در زمان حیات پیامبر مکرم اسلام(ص) و چه بعد از ارتحال آن اهانت به پیامبر مکرم اسلام(ص) را محظوظ می‌دانند، اما هرگز آزادی بیان، به این معنی که با استفاده از ابزارهای مختلف، چهره نورانی پیامبر عظیم‌الشان(ص) را مخدوش کنند.تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه جریانات منحرف تنـا به امروز در مسیر مخدوش‌سازی چهره نورانی پیامبر اعظم(ص) هیچ توفیقی کسب نکرده‌اند، تصریح کرد: این گونه افراد و جریانات فقط خودشان را به‌حمت می‌اندازند، چون بر اساس وعده الهی در قرآن کریم، خداوند نور خود را حفظ می‌کند.حجت‌الاسلاموالمسلمین مروی با محکومیت اقدام هتاکانه نشریه «شارلی ابدو» اهانت به پیامبر مکرم اسلام(ص) خاطرنشان کرد: اخیراً رئیس‌جمهور فرانسه گفته‌است که به دلیل آزادی بیان، نمی‌توانیم این اقدام را محکوم کنیم؛ واقعاً با کدام منطق سازگار است که به‌عنوان آزادی بیان، به نماد فضیلت‌ها و مقدسات حدود دو میلیارد مسلمان جهان اهانـت شود؟وی ادامه داد: این گونه اقدامات نه تنها مصداق

آزادی بیان نیست بلکه عین وحشی‌گری و بی‌اخلاقی است؛ کدام منطق اجازه می‌دهد به شخصیتی که حدود دو میلیارد مسلمان عاشق و دلداه ایشان هستند، اهانت شود؟تولیت آستان قدس رضوی خطاب به مدعیان آزادی بیان در کشورهای غربی گفت: اگر واقعاً به آزادی معتقد هستید، درباره هولوکاست هم به این اصل عمل کنید و درباره حادثه‌ای که اصل‌و‌فرع آن جای بحث دارد، و روشنگری کنید در حقیقت صهیونیست‌ها برای آنکه روی چهره خشم‌آلود خود نقاب مظلومیت بگذارند، چیزی به‌عنوان هولوکاست را اجـل کردند.وی تأکید کرد: اکنون کسی در غرب حتی جرأت نمی‌کند

که درباره ماجرای هولوکاست بررسی انجام دهد و تاکنون هم عده زیادی از مورخان و کارشناسان به خاطر پرسیدن سؤال درباره ابعاد موضوع و تعداد کشته‌ها به زندان محکوم شده‌اند؛ چرا درباره هولوکاست آزادی بیان وجود ندارد؟حجت‌الاسلاموالمسلمین مروی افزود: غربی‌ها اجازه آزادی بیان درباره موضوعی مانند هولوکاست را نمی‌دهند اما در مقابل، اهانت به مقدسات را به بهانه آزادی بیان مجاز می‌دانند و این‌گونه اقدامات را محکوم نمی‌کنند.وی ادامه داد: جریانات منحرف به خطر کلینه و البته هتـه‌راسی که از قدرت اسلام دارند، یک روز با به وجود آوردن داعش سعی در مقابله با اسلام

تشدید نظارت بر حمل‌ونقل عمومی گرگان با آغاز بازگشایی مدارس

گرگان / گروه استان‌ها: با آغاز سال تحصیلی پنج اتوبوس تحت عنوان اتوبوس مدرسه در مسیرهای مشخص اقدام به جابه‌جایی دانش‌آموزان می‌کند.تیم‌های نظارتی هر روز از وضعیت خدمات‌دهی شرکت‌های سرویس مدرسه بازدید می‌کنند و ساماندهی تاکسی‌ها و مسافره‌های شخصی از دیگر اقداماتی است که توسط سازمان حمل‌ونقل در این ایام انجام می‌شود.همچنین از دیگر اقدامات انجام شده می‌توان به رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی در کلیه اتوبوس‌های درون شهری اشاره کرد که صندلی‌ها با برچسب علامت‌گذاری شدند.برچسب الزام‌ورود به حمل‌ونقل عمومی در کلیه خودروهای حمل‌ونقل عمومی و جابه‌جایی فروش بلیت نصب شده و از شهروندان و دانش‌آموزان تقاضا می‌شود بدون ماسک از خودروهای حمل‌ونقل عمومی استفاده نکنند.



تولیت آستان قدس رضوی:

اهانت به پیامبر(ص) عین وحشی‌گری است



تولیت آستان قدس رضوی خطاب به مدعیان آزادی بیان: اگر واقعاً به آزادی معتقد هستید، درباره هولوکاست هم به این اصل عمل کنید و درباره حادثه‌ای که اصل‌و‌فرع آن جای بحث دارد، و روشنگری کنید

دارند و یک روز هم با اهانت‌های سخیف به مقدسات به جنگ با اسلام می‌آیند.تولیت آستان قدس رضوی تصریح کرد: مسلمانان وظیفه‌دارند که در برابر این‌گونه اهانت‌ها بایستند. حجت‌الاسلاموالمسلمین مروی خاطرنشان کرد: اگر جهان اسلام متحد شوند، تمام استکبار و ایادی آن‌ها نمی‌توانند در برابر اسلام بایستد، اما متأسفانه برخی کشورهای اسلامی احساس مسئولیت ندارند و سران برخی از کشورها هم نوعاً خودفرخته هستند و دشمن هم از این فرصت برای اهانت به بزرگ‌ترین شخصیت عالم وجود استفاده می‌کند. خداوند همه مسلمانان را از خواب غفلت بیدار کند.

گرگان

شهردار گرگان:

فعالیت بازارهای هفتگی در گرگان مجدداً آغاز می‌شود



گرگان / گروه استان‌ها: شهردار گرگان گفت: فعالیت بازارهای هفتگی گرگان بعد از فروکش کردن کرونا و زرد شدن وضعیت، شروع خواهد شد.میدال‌ضا دادبود اظهار داشت: براساس مصوبه ستاد مقابله با کرونا در صورت زرد شدن وضعیت، امکان برپایی بازارهای هفتگی وجود دارد.وی گفت: در اواسط تیرماه امسال با شروع بیک دوم کرونا بازارهای هفتگی گرگان تعطیل شده بود که با زرد شدن وضعیت و فروکش کردن بیماری کرونا پس از حدود دو ماه فعالیت بازارهای هفتگی از سر گرفته می‌شود. شهردار گرگان افزود: با توجه به شرایط موجود و لزوم رعایت دستورالعمل‌های بهداشتی، کسبه چهارشنبه‌بازار گرگان و مردمی که قرار است مایحتاج خود را از این بازار تهیه کنند باید حتماً ماسک بزنند و فاصله‌گذاری فیزیکی را رعایت کنند.وی بیان داشت: ناوگان حمل و نقل عمومی شهر گرگان نیز از ابتدای شیوع کرونا تا کنون، دستورالعمل‌های بهداشتی را رعایت کرده و ضمن ضدعفونی مستمر اتوبوس‌ها و تاکسی‌های درون شهری، الزامات طرح فاصله‌گذاری فیزیکی را فراهم کرده و در جای نشستن شهروندان نیز بر روی صندلی اتوبوس‌ها مشخص شده است. دادبود یادآور شد: شهرداری گرگان با مصوبه شورای اسلامی شهر دو میلیارد تومان برای مقابله با کرونا اختصاص داد که بخشی از آن صرف تهیه و توزیع بسته‌های معیشتی شد. شهردار گرگان تصریح کرد: بسته‌های بهداشتی از جمله ماسک، ژل ضدعفونی‌کننده دست و سطوح در چند نوبت بین خانواده‌های آسیب‌پذیر توزیع شده است.

اصفهان

مدیر آیفـا جلگه از پیشرفت ۹۸ درصدی احداث تصفیه‌خانه فاضلاب اژه خبر داد،

بهره‌برداری در آینده نزدیک

و عنوان کرد: عمق آب‌های زیرزمینی در شهر اژه بسیار کم است به طوری که با حفر کمتر از دو متر آب در دسترس است چرا که جنس زمین در این منطقه به گونه‌ای است که آب جذب نمی‌شود و مردم مجبور هستند برای دفع فاضلاب حداقل هر ماه چاه‌های فاضلاب را تخلیه کنند که برای آن‌ها بسیار هزینه‌بر است.

مدیر آیفـا جلگه ادامه داد: جلوگیری از آلودگی آب‌های زیرزمینی و سطحی، ارتقای بهداشت و سلامت عمومی مردم، جلوگیری از بوی نامطبوع و استفاده مجدد از آب، از مزیت‌های اجرای کامل طرح‌های فاضلاب شهری است. عباسی افزود: در مناطق کویری به ویژه در شهرستان اژه که در شرق استان قرار دارد کمبود آب به شدت احساس می‌شود و یکی از زیرساخت‌های توسعه با توجه به صنعتی بودن استان بحث آب است و صنایع به میزان معینی نیاز به آب دارند که در نتیجه قرار است پساب حاصل از تصفیه فاضلاب عمدتاً به صنایع اختصاص یابد. مدیر آیفـا جلگه اذعان داشت: اجرای پروژه‌های فاضلاب پر هزینه است و



نسل فردا / گروه استان‌ها
news@naslefarda.net

آینده نزدیک به بهره‌برداری می‌رسد. مدیر آیفـا جلگه با اعلام این خبر و ضمن اشاره به پیشرفت ۹۸ درصدی تصفیه‌خانه فاضلاب شهرستان اژه گفت: بیش از ۱۸ میلیارد تومان برای اجرای تأسیسات فاضلاب در این شهرستان هزینه شده و این رقم از اعتبارات عمرانی و جاری تأمین شده است. محمدعلی عباسی افزود: در سال ۹۶ اجرای شبکه جمع‌آوری واحداث تصفیه‌خانه فاضلاب در شهرستان اژه در دستور کار قرار گرفت و هم اکنون ۲۲ کیلومتر از شبکه فاضلاب شهر اژه اجرا شده و تنها هشت کیلومتر دیگر باقی‌مانده تاجری شبکه فاضلاب این شهر تکمیل شود. وی اجرای تأسیسات فاضلاب در این شهرستان را ضروری برشمرد

کوتاه از استان‌ها

مدیر منطقه چهار شهرداری قم:

پارکینگ باغ پرندگان

احداث شد

قم / محمد توکلی
tavakoli.m.1987@gmail.com

مدیر منطقه چهار شهرداری قم از احداث پارکینگ باغ پرندگان به مساحت دو هزار متر مربع خبر داد.مهدی اصفهانیان با اشاره به طی شدن مراحل پایانی احداث باغ پرندگان قم در نزدیکی باغ موزه دفاع مقدس، اظهار داشت: برای سهولت دسترسی به این مجموعه بی‌ظنیر تفریحی، شهرداری منطقه چهار تلاش کرده تا امکانات پارک خودرو را برای شهروندان آماده کند.وی با اشاره به احداث پارکینگ به مساحت دو هزار متر مربع روبه‌روی درب ورودی این مجموعه، افزود: عملیات عمرانی این پارکینگ شامل دیوارکشی، خاک‌برداری و زیرسازی آسفالت به پایان رسیده است.اصفهانیان مقدم با اشاره به هزینه دو میلیارد ریالی احداث این پارکینگ، ادامه داد: با توجه به استقبالی که از سوی زائران و مردم شهر قم خواهد شد، اجرای این طرح موجب رضایتمندی در مراجعه به باغ پرندگان خواهد بود.وی با اشاره به قرار گرفتن باغ موزه دفاع مقدس در مجاورت باغ پرندگان، گفت: این پارکینگ می‌تواند برای این باغ موزه هم مفید واقع شود.وی به احتمال استقبال بیشتر از مجموعه باغ پرندگان اشاره کرد و افزود: با هماهنگی‌هایی که با معاونت حمل و نقل صورت گرفته، کندروی بلوار شهید آوینی برای مجموعه باغ پرندگان و باغ موزه دفاع مقدس مورد استفاده خواهد بود.

توسط معاون و مدیران کل دفاتر شرکت

مهندسی آیفـا کشور انجام شد

بازدید از روستای

شیخ‌صله استان کرمانشاه

کرمانشاه / اکبر میناقی
kermanshahnaslefarda@yahoo.com

هیئتی متشکل از معاون و مدیران کل دفاتر شرکت مهندسی آیفـا کشور به منظور بازدید میدانی و بررسی وضعیت آب شرب روستای شیخ‌صله شهرستان ثلاث باباجانی استان کرمانشاه در این روستا حضور یافتند و از نزدیک به بررسی شرایط و وضعیت منابع تأمین آب، مخزن و شبکه توزیع آب روستا پرداختند.بر اساس این خبر ، سیدحمیدرضا کشفی معاون راهبری و نظارت و بهره‌برداري به اتفاق کریم محرمی‌رادمدیر کل دفتر حراست، سیدکوشیار اعظم‌واقفی‌مدیر کل دفتر نظارت بر بهداشت آب و فاضلاب شرکت مهندسی آیفـا کشور و علیرضا کاکاوندمدیرعامل آیفـا استان کرمانشاه به همراه فرماندار شهرستان و بخشدار جهت بازدید از وضعیت آب شرب روستای شیخ‌صله در محل حضور یافته و وضعیت موجود را مورد بررسی قرار دادند.در این بازدید کشفی بر جداسازی فاضلاب به صورت گستراری و در دو فاز، گانه، بهسازی با کیفیت چشمه و انجام مطالعات و اجرای حفاری چاه عمیق به منظور تأمین آب مطمئن روستا تأکید کرد.در روستای شیخ‌صله در شهرستان ثلاث باباجانی استان کرمانشاه و در نقطه صفر مرزی با کشور عراق واقع شده است. این شهر ستان با ۳۸ هزار نفر جمعیت در ۱۳۶ کیلومتری غرب کرمانشاه قرار دارد.

راه‌اندازی سامانه پاسخگویی به

مشتریان تجاری در مخابرات

گرگان / فاطمه احمدی
Fahmadi222@yahoo.com

سامانه پاسخگویی به مشتریان تجاری با شماره ۲۰۱۰ در مخابرات راه‌اندازی شد.شهرداری با اشاره به راه‌اندازی سامانه ۲۰۱۰، آن را مخصوص مشتریان تجاری و برای پاسخگویی به مشکلات فنی و سؤال‌های مربوط به سرویس‌ها به صورت تحساب مشتریان دانست. وی با برشمردن مزایای این سامانه گفت: سامانه مخابرات منطقه گلستان امکان انتخاب زبان تعطیل نیز پاسخگوی مشتریان است.مدیر مخابرات منطقه گلستان با پشتیبانی فنی و اطلاع فارسی یا انگلیسی، اطلاعات محصولات و سرویس‌ها، ارائه اطلاعات صورتحساب تغییر سرویس فعلی، ارتباط با پشتیبانی فنی و اطلاع از وضعیت مکاتبه‌ها از قابلیت‌های ارائه شده توسط این سامانه است.